2023 年５月 10 日

各  位
会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正幸

コード番号 7483 東証プライム市場
問 合 せ 先 常務執行役員  小栁 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 10 日（水）開催の取締役会において、下記の通り、新任取締役及び

監査役の候補者を内定し、2023 年６月 29 日（木）開催予定の当社第 47 回定時株主総会に

付議することを決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．新任取締役候補者（2023 年６月 29 日付）

氏名 新職 現職

小栁
こやなぎ

 伸
のぶ

成
しげ

取締役 兼 常務執行役員 経営企画、

人事企画、ＥＣ事業推進担当役員、

社長室長、ＩＲ広報担当

常務執行役員 経営企画、人事企画、

ＥＣ事業推進担当役員、社長室長

兼 ＩＲ広報担当

２．新任監査役候補者（2023 年６月 29 日付）

氏名 新職 現職

鈴鹿
す ず か

 良夫
よ し お

 社外監査役 （補欠監査役）

３．退任予定監査役（2023 年６月 29 日付）

氏名 新職 現職

坂本
さかもと

 明
あきら

 － 常勤監査役

小山
こ や ま

 史郎
し ろ う

 － 社外監査役

以上